
 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 18.06.2024 № 1979-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

06.12.2022 № 3904-пм «О внесении изменений в постановление мэрии 

города Магадана от 11.04.2022 № 1107-пм «Об установлении  

публичного сервитута» 

 

 

 

Руководствуясь  статьей    3.3  Федерального  закона  от  25.10.2001   

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

06.12.2022 № 3904-пм «О внесении изменений в постановление мэрии 

города Магадана от 11.04.2022 № 1107-пм «Об установлении публичного 

сервитута», изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».». 

2. Организационно-контрольному отделу мэрии города Магадана 

опубликовать в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте мэрии города Магадана в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» постановление мэрии города 

Магадана от 06.12.2022 № 3904-пм «О внесении изменений в постановление 

мэрии города Магадана от 11.04.2022 № 1107-пм «Об установлении  

публичного сервитута». 

 

 



2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет. 

  

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан  

 


